ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИПЕШИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	« 20»  июля 2017 года

	№  9

	с. Белое

	О  заверении списка кандидатов в депутаты Кипешинского сельсовета Троицкого района Алтайского края, выдвинутых избирательным объединением «местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» по многомандатному избирательному округу

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования Кипешинский сельсовет Троицкого района для заверения списка кандидатов в депутаты Кипешинского сельсовета Троицкого района Алтайского края, выдвинутых избирательным объединением «местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» по  многомандатному  избирательному округу и в соответствии с пунктами 5, 7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования Кипешинский сельсовет Троицкого района Алтайского края
	РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Кипешинского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края, выдвинутых избирательным объединением «местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» по многомандатному избирательному округу,  в количестве двух человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Кипешинского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края, выдвинутых избирательным объединением «местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» по многомандатному избирательному округу.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комиссии В.А. Ермакова.

Решение принято «20» июля 2017 г. 15 часов 30 минут.
	Председатель

	Т.С. Сырачева

	Секретарь

	С.В. Рачковская

	Копия списка кандидатов в депутаты Кипешинского сельсовета Троицкого района Алтайского края, выдвинутых избирательным объединением «местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» по многомандатному избирательному округу заверена избирательной комиссией муниципального образования Кипешинский сельсовет от 20 июля 2017 года (решение № 9)

СПИСОК

кандидатов в депутаты Кипешинского сельсовета Троицкого района Алтайского края, выдвинутых избирательным объединением

 «местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» по многомандатному избирательному округу
семимандатный избирательный округ № 1:

1. Лещинская Татьяна Евгеньевна, 02.08.1990 года рождения с. Кипешино Троицкого района Алтайского края, проживает Алтайский край, Троицкий район с. Кипешино, ул. Подгорная д.1 кв.1, паспорт 01 11 № 651296, выдан 24.11.2011 г., код подразделения 220-057;
семимандатный избирательный округ № 1:

2. Обухов Сергей Петрович, 01.12.1961 года рождения гор. Усть-Каменогорск Восточно-Казахстанской области, проживает Алтайский край, Троицкий район, с. Белое, ул. Солнечная д.5 кв.1, паспорт 0107 №082098, выдан 26.12.2007 г ТП в с. Троицкое межрайонного отдела №8 УФМС России по Алтайскому краю